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 1 -  ABDELHAK  Asma   181835080048 14.67 14.67 02 12.9 10.33 11.15 10.33 11.35 20 10.25 11.33 11.1 10.73 07 16.0 16.0 01 30 11.87

 2 -  ABI  BESMA   202035079088 10.99 10.99 02 4.97 13.5 5.3 10.15 7.81 08 7.0 13.33 13.13 10.12 07 14.0 14.0 01 18 9.09

 3 -  AMEUR  YOUSRA   202035070412 11.32 11.32 02 7.06 10.48 5.3 7.89 7.38 04 12.0 12.33 13.13 12.37 07 12.5 12.5 01 14 9.32

 4 -  ATTOUI  CHIRINE   202035079187 9.65 9.65 00 6.22 11.65 6.14 7.89 7.62 04 6.75 15.33 13.13 10.49 07 15.0 15.0 01 12 8.97

 5 -  BAOUCHE  SOUAD   202035073896 15.83 15.83 02 8.31 9.65 8.22 10.15 8.92 04 10.0 15.33 13.13 12.12 07 9.0 9.0 00 30 10.49
 6 -  BEN CHELALI  OUMAIMA
FATIHA

  202035072339 7.32 7.32 00 5.39 12.32 3.63 5.81 6.33 04 6.5 13.33 13.56 9.97 04 6.0 6.0 00 08 7.28

 7 -  BEN CHOHRA  AMAL   202035072241 8.99 8.99 00 4.97 10.99 4.47 6.3 6.29 04 7.0 12.33 12.69 9.76 04 6.0 6.0 00 08 7.41

 8 -  BEN TALEB  ISLAM   202035068815 6.31 6.31 00 5.39 3.3 7.81 7.89 6.2 00 7.0 12.33 12.69 9.76 04 10.0 10.0 01 05 7.27

 9 -  BOUDRAA  Samah   191935078202 10.32 10.32 02 6.64 4.98 9.48 10.15 7.86 04 6.5 12.33 12.69 9.51 04 11.0 11.0 01 11 8.72

 10 -  BOUKHAROUBA  AKRAM   202035078733 13.66 13.66 02 15.83 19.0 12.4 12.48 14.77 20 9.0 12.5 13.56 11.02 07 8.0 8.0 00 30 13.36

 11 -  BRAHIMI  AYA   202035074262 12.99 12.99 02 7.48 12.33 9.48 10.15 9.58 08 8.5 12.0 13.13 10.53 07 15.5 15.5 01 30 10.55

 12 -  CHAIBI  Ismail   171735093143 8.32 8.32 00 4.97 9.98 4.88 10.16 6.98 04 7.63 11.83 14.25 10.34 07 11.0 11.0 01 12 8.16

 13 -  CHAOULA  NADA   202035073120 10.32 10.32 02 11.65 8.48 3.63 10.15 8.31 10 6.75 13.67 13.56 10.18 07 7.0 7.0 00 19 8.91

 14 -  CHETTA  LAMIA   202035069402 16.33 16.33 02 10.06 13.33 9.89 10.15 10.68 20 16.0 15.33 13.13 15.12 07 15.0 15.0 01 30 12.64

 15 -  CHOUTLA  AICHA   202035078370 9.32 9.32 00 8.31 7.99 4.47 10.82 7.6 04 13.5 15.0 13.06 13.77 07 9.0 9.0 00 11 9.34

 16 -  DAHMANI  Imadeddine   20125078920 5.31 5.31 00 7.48 8.31 8.22 11.16 8.6 04 6.75 15.33 13.13 10.49 07 12.5 12.5 01 12 8.89

 17 -  DALIA  Inase   202035088420 8.16 8.16 00 7.89 8.81 3.63 10.15 7.25 04 10.0 13.33 13.56 11.72 07 6.5 6.5 00 11 8.36
 18 -  DEBIH  WISSAL CHAHINEZ   202035069677 15.67 15.67 02 7.48 17.99 9.48 10.48 10.78 20 13.0 15.33 13.19 13.63 07 15.5 15.5 01 30 12.3

 19 -  DEHACHE  WARDA   202035074373 12.33 12.33 02 4.14 8.31 6.55 6.81 6.23 00 7.0 12.33 12.81 9.79 04 12.0 12.0 01 07 8.12

 20 -  DEHAIMI  IMANE   202035075530 14.66 14.66 02 8.73 8.31 4.47 7.31 7.08 00 10.75 13.5 11.88 11.72 07 10.0 10.0 01 10 9.24

 21 -  DHOUADI  MERYEM   202035069478 11.66 11.66 02 7.89 5.81 6.14 10.15 7.4 04 9.0 13.33 13.5 11.21 07 9.5 9.5 00 13 8.92
 22 -  DJABRALLAH  MALIKA
DJIHANE

  202035078412 10.16 10.16 02 5.81 6.64 3.63 10.15 6.19 04 8.5 12.67 11.19 10.22 07 5.5 5.5 00 13 7.56

 23 -  DJILAH  NAIMA   202035075226 10.15 10.15 02 4.97 5.31 4.05 10.15 5.8 04 6.0 12.67 14.0 9.67 04 4.5 4.5 00 10 7.15

 24 -  FAID  LAMIA   191935076555 13.33 13.33 02 12.9 14.66 6.55 16.0 11.97 20 6.5 13.33 13.5 9.96 04 16.0 16.0 01 30 11.89

 25 -  FERHAT  FAYZA   202035069372 12.33 12.33 02 7.48 10.82 6.39 10.4 8.41 08 10.25 13.33 13.5 11.83 07 14.5 14.5 01 30 10.03
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 26 -  GASRI  RIM   202035078451 8.99 8.99 00 6.64 6.31 3.63 10.15 6.37 04 6.5 13.5 11.88 9.6 04 4.0 4.0 00 08 7.3

 27 -  GHARBI  AMEL   202035076689 10.32 10.32 02 7.89 11.65 3.63 10.14 7.81 08 7.25 13.33 12.94 10.19 07 10.0 10.0 01 18 8.79
 28 -  GHARSSALLAH  CHOUROUK   202035072738 8.65 8.65 00 3.72 7.31 4.05 4.64 4.72 00 6.5 12.67 11.63 9.33 04 11.0 11.0 01 05 6.64

 29 -  HACENE BLIDI   AYA   202035068674 13.83 13.83 02 6.64 9.65 9.06 7.48 8.14 00 7.0 13.33 12.25 9.9 04 15.5 15.5 01 07 9.66

 30 -  HAMIDA  IMANE   202035072477 13.0 13.0 02 8.73 10.82 5.72 11.65 8.83 08 11.5 12.83 12.88 12.18 07 6.0 6.0 00 17 9.94

 31 -  HERAIZ  SAMIA   202035074035 17.67 17.67 02 12.49 17.33 10.31 13.49 13.0 20 15.0 13.5 12.25 13.94 07 12.0 12.0 01 30 13.71

 32 -  LAHMAR  KHALISSA   202035069013 11.66 11.66 02 9.15 3.98 5.72 6.89 6.64 00 8.5 12.67 11.63 10.33 07 6.0 6.0 00 09 8.06

 33 -  LAIZ  CHAIMA   202035069227 12.0 12.0 02 6.22 12.99 8.22 7.89 8.51 04 7.0 13.5 12.25 9.94 04 16.0 16.0 01 11 9.7

 34 -  LAKEL  Abdelkader   191935075401 14.67 14.67 02 12.07 16.66 10.65 6.06 11.36 20 11.0 14.5 14.5 12.75 07 10.0 10.0 01 30 12.0

 35 -  LANNAK  AFFAF   202035076018 11.0 11.0 02 9.15 11.65 6.55 10.07 9.05 08 12.25 12.17 12.25 12.23 07 8.0 8.0 00 17 9.97

 36 -  LEBOUKH  AMEL   202035076008 10.66 10.66 02 8.31 7.14 11.15 10.32 9.33 10 12.0 12.17 12.25 12.11 07 6.0 6.0 00 19 9.94

 37 -  MAATOUG  LOUBNA   202035074402 9.32 9.32 00 4.14 3.3 7.81 6.8 5.61 00 8.5 12.5 11.25 10.19 07 14.0 14.0 01 08 7.62

 38 -  MADANI  LARIBI   202035078440 15.33 15.33 02 13.32 13.82 12.4 10.81 12.64 20 15.0 12.83 13.0 13.96 07 5.0 5.0 00 30 12.82

 39 -  MAHDI  HANINE   202035074292 13.66 13.66 02 8.31 14.32 10.31 11.65 10.78 20 10.0 12.83 11.19 11.01 07 12.5 12.5 01 30 11.27

 40 -  MEDJNAH  HOIUDA   202035074345 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 41 -  MELOUKI  HALIMA   202035068989 9.66 9.66 00 5.81 7.14 9.06 10.07 7.9 04 7.75 12.5 11.25 9.81 04 16.5 16.5 01 09 9.06

 42 -  MOHADI  HALIMA   162035086261 16.67 16.67 02 17.5 13.82 14.07 12.32 14.7 20 18.0 12.5 13.13 15.41 07 11.5 11.5 01 30 14.91

 43 -  NOUICER  CHEYMA   202035069239 15.33 15.33 02 7.48 16.66 7.81 10.48 10.02 20 11.5 12.17 13.13 12.08 07 14.5 14.5 01 30 11.39

 44 -  OUALI  RADJA   202035072614 8.32 8.32 00 5.81 9.65 11.15 7.48 8.51 06 6.0 12.83 13.13 9.49 04 13.0 13.0 01 11 8.98

 45 -  REGUIEG  ABDELHAMID   191932048869 6.31 6.31 00 4.97 8.31 6.39 7.48 6.57 00 6.5 11.5 13.0 9.38 04 12.0 12.0 01 05 7.52

 46 -  ROUBACHE  HADJER   202035079173 10.32 10.32 02 5.81 12.66 4.88 7.31 7.2 04 6.75 13.33 13.13 9.99 04 16.0 16.0 01 11 8.74

 47 -  SAADA  RABAB   202035074299 13.66 13.66 02 8.31 18.33 9.48 10.23 11.05 20 7.75 12.83 11.19 9.88 04 9.0 9.0 00 30 10.96

 48 -  TAALLAH  BASMA   202035074392 8.99 8.99 00 4.97 7.32 3.63 7.47 5.54 00 7.5 12.83 12.5 10.08 07 13.5 13.5 01 08 7.48

 49 -  TABBI  AYMEN   181835083922 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 11.83 0.0 2.96 02 0.0 0.0 00 02 0.7

 50 -  TAIBAOUI  Smail   171735102104 6.31 6.31 00 11.31 9.32 3.63 10.32 8.41 10 7.5 11.67 10.44 9.28 04 10.0 10.0 01 15 8.46

 51 -  ZAABAR  ILHAM   202035074364 10.32 10.32 02 4.97 12.49 4.05 6.64 6.53 04 7.75 12.17 12.25 9.98 04 10.0 10.0 01 11 7.99

 52 -  ZAHAR  KARIMA   202035079194 6.31 6.31 00 4.55 3.3 3.63 5.64 4.24 00 6.5 12.7 12.25 9.49 04 5.5 5.5 00 04 5.79
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 1 -  ABDELHAK  Asma   181835080048 11.07 11.07 03 11.66 10.82 9.65 7.81 9.74 08 8.0 12.5 12.0 10.6 08 16.0 16.0 01 30 10.52

 2 -  ABI  BESMA   202035079088 7.56 7.56 00 3.98 5.75 5.64 7.64 5.96 00 9.57 12.5 12.31 11.29 08 16.0 16.0 01 09 8.31

 3 -  AMEUR  YOUSRA   202035070412 12.91 12.91 03 7.47 8.33 7.98 10.31 8.72 06 8.0 10.5 12.5 9.9 05 15.5 15.5 01 15 9.96

 4 -  ATTOUI  CHIRINE   202035079187 9.48 9.48 00 3.98 7.63 4.97 8.48 6.51 00 9.88 13.0 13.19 11.79 08 17.0 17.0 01 09 9.03

 5 -  BAOUCHE  SOUAD   202035073896 11.65 11.65 03 10.31 9.09 7.64 10.31 9.45 10 14.07 11.0 13.19 12.67 08 14.5 14.5 01 30 10.95
 6 -  BEN CHELALI  OUMAIMA
FATIHA

  202035072339 6.64 6.64 00 3.98 5.21 4.97 6.3 5.25 00 9.5 6.5 11.25 8.65 02 7.0 7.0 00 02 6.52

 7 -  BEN CHOHRA  AMAL   202035072241 6.64 6.64 00 6.63 10.07 7.99 7.3 7.92 04 6.88 10.5 12.56 9.46 05 6.0 6.0 00 09 8.11

 8 -  BEN TALEB  ISLAM   202035068815 9.31 9.31 00 6.62 4.05 1.68 6.3 4.84 00 5.94 11.0 12.62 9.3 05 5.0 5.0 00 05 6.69

 9 -  BOUDRAA  Samah   191935078202 3.3 3.3 00 5.32 5.54 7.31 6.3 6.14 00 4.69 9.75 12.56 8.29 02 16.0 16.0 01 03 7.02

 10 -  BOUKHAROUBA  AKRAM   202035078733 10.57 10.57 03 12.98 15.32 8.31 13.32 12.58 18 13.63 12.5 12.19 12.89 08 12.5 12.5 01 30 12.43

 11 -  BRAHIMI  AYA   202035074262 7.48 7.48 00 5.63 10.73 7.31 7.97 7.92 04 8.63 11.75 12.31 10.61 08 17.5 17.5 01 13 9.22

 12 -  CHAIBI  Ismail   171735093143 12.65 12.65 03 3.97 5.54 10.99 7.97 7.21 04 6.44 11.25 12.5 9.58 05 11.0 11.0 01 13 8.77

 13 -  CHAOULA  NADA   202035073120 4.97 4.97 00 10.66 8.71 7.31 6.97 8.25 04 6.13 7.5 12.0 7.85 02 11.0 11.0 01 07 7.91

 14 -  CHETTA  LAMIA   202035069402 10.82 10.82 03 5.97 9.3 10.99 8.64 8.72 04 9.88 14.13 13.19 12.24 08 17.0 17.0 01 30 10.49

 15 -  CHOUTLA  AICHA   202035078370 3.8 3.8 00 6.3 10.59 8.31 9.64 8.81 04 6.13 10.5 13.19 9.29 05 15.5 15.5 01 10 8.76

 16 -  DAHMANI  Imadeddine   20125078920 9.98 9.98 00 6.63 11.56 7.98 8.64 8.7 04 12.69 12.0 13.19 12.51 08 15.5 15.5 01 30 10.37

 17 -  DALIA  Inase   202035088420 5.3 5.3 00 6.31 6.88 5.33 6.97 6.44 00 7.82 8.5 12.0 8.93 02 10.0 10.0 01 03 7.25
 18 -  DEBIH  WISSAL CHAHINEZ   202035069677 14.16 14.16 03 8.14 12.1 9.65 12.64 10.86 18 10.32 12.5 13.19 11.77 08 18.5 18.5 01 30 11.97

 19 -  DEHACHE  WARDA   202035074373 5.56 5.56 00 3.64 8.92 7.98 9.48 7.72 00 3.44 10.5 12.62 8.1 05 16.0 16.0 01 06 8.06

 20 -  DEHAIMI  IMANE   202035075530 4.56 4.56 00 4.64 8.66 8.33 6.3 6.91 00 7.38 10.0 11.38 9.23 05 14.0 14.0 01 06 7.73

 21 -  DHOUADI  MERYEM   202035069478 5.97 5.97 00 6.31 10.97 6.31 10.31 8.68 10 7.69 13.25 11.88 10.75 08 17.0 17.0 01 19 9.46
 22 -  DJABRALLAH  MALIKA
DJIHANE

  202035078412 11.65 11.65 03 5.64 9.14 6.99 7.97 7.49 00 6.13 12.0 11.56 9.56 05 14.5 14.5 01 09 9.0

 23 -  DJILAH  NAIMA   202035075226 9.15 9.15 00 6.65 7.25 5.3 8.64 7.15 00 9.38 14.25 11.56 11.76 08 17.5 17.5 01 09 9.35

 24 -  FAID  LAMIA   191935076555 13.49 13.49 03 10.65 5.21 8.32 7.3 7.81 04 7.69 14.13 11.88 11.1 08 16.5 16.5 01 16 9.96

 25 -  FERHAT  FAYZA   202035069372 5.14 5.14 00 9.99 9.09 6.98 10.98 9.45 06 5.32 14.0 11.88 10.1 08 17.0 17.0 01 15 9.58
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 26 -  GASRI  RIM   202035078451 6.06 6.06 00 3.97 3.64 6.3 6.3 5.19 00 5.5 8.5 11.38 7.88 02 5.0 5.0 00 02 6.07

 27 -  GHARBI  AMEL   202035076689 11.65 11.65 03 6.3 5.7 7.31 6.3 6.39 00 12.25 13.25 11.56 12.51 08 10.0 10.0 01 12 9.02
 28 -  GHARSSALLAH  CHOUROUK   202035072738 3.64 3.64 00 2.98 4.66 2.99 6.3 4.46 00 2.25 0.0 11.56 3.21 02 13.5 13.5 01 03 4.53

 29 -  HACENE BLIDI   AYA   202035068674 0.0 0.0 00 0.0 0.0 1.65 0.0 0.37 00 0.0 7.5 11.88 5.38 02 0.0 0.0 00 02 1.78

 30 -  HAMIDA  IMANE   202035072477 6.14 6.14 00 10.49 10.59 8.99 6.3 8.78 08 5.82 10.25 11.56 8.74 05 11.5 11.5 01 14 8.62

 31 -  HERAIZ  SAMIA   202035074035 16.16 16.16 03 10.17 12.85 11.66 10.31 11.14 18 14.88 13.88 12.12 13.93 08 14.5 14.5 01 30 12.75

 32 -  LAHMAR  KHALISSA   202035069013 6.64 6.64 00 4.81 9.67 8.66 6.3 7.24 00 10.0 12.5 11.56 11.31 08 12.5 12.5 01 09 8.68

 33 -  LAIZ  CHAIMA   202035069227 7.64 7.64 00 5.63 10.81 9.32 8.64 8.6 04 10.19 14.0 11.38 11.95 08 16.0 16.0 01 13 9.91

 34 -  LAKEL  Abdelkader   191935075401 12.24 12.24 03 10.65 10.5 10.0 7.64 9.47 12 11.25 10.25 12.0 11.0 08 12.0 12.0 01 30 10.39

 35 -  LANNAK  AFFAF   202035076018 6.31 6.31 00 6.97 11.18 7.64 7.64 8.28 04 10.5 13.5 12.62 12.12 08 15.5 15.5 01 13 9.6

 36 -  LEBOUKH  AMEL   202035076008 10.4 10.4 03 13.65 12.48 9.65 8.97 10.94 18 12.5 12.25 12.62 12.42 08 16.5 16.5 01 30 11.64

 37 -  MAATOUG  LOUBNA   202035074402 5.47 5.47 00 5.3 6.66 7.99 6.97 6.76 00 9.57 12.0 12.31 11.09 08 17.5 17.5 01 09 8.51

 38 -  MADANI  LARIBI   202035078440 14.32 14.32 03 13.65 15.49 14.35 10.98 13.32 18 10.94 13.0 12.25 12.03 08 10.0 10.0 01 30 12.86

 39 -  MAHDI  HANINE   202035074292 10.82 10.82 03 6.31 7.96 6.64 6.3 6.75 00 8.94 9.5 12.88 9.95 02 12.0 12.0 01 06 8.48

 40 -  MEDJNAH  HOIUDA   202035074345 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 41 -  MELOUKI  HALIMA   202035068989 9.48 9.48 00 4.3 12.31 9.65 6.97 8.16 04 11.13 13.75 12.56 12.46 08 13.0 13.0 01 13 9.86

 42 -  MOHADI  HALIMA   162035086261 13.74 13.74 03 8.15 17.74 17.18 10.98 13.23 18 14.94 15.0 12.62 14.5 08 14.0 14.0 01 30 13.71

 43 -  NOUICER  CHEYMA   202035069239 9.15 9.15 00 3.64 6.29 7.98 10.98 7.64 06 8.63 13.25 12.0 11.15 08 16.0 16.0 01 15 9.34

 44 -  OUALI  RADJA   202035072614 5.72 5.72 00 2.65 3.72 6.65 6.3 4.99 00 9.07 12.5 13.38 11.3 08 15.5 15.5 01 09 7.55

 45 -  REGUIEG  ABDELHAMID   191932048869 6.81 6.81 00 3.98 5.72 7.65 6.3 5.96 00 4.88 6.5 12.19 6.99 02 15.0 15.0 01 03 6.89

 46 -  ROUBACHE  HADJER   202035079173 8.06 8.06 00 4.64 5.16 5.64 8.64 6.31 00 9.88 14.38 13.38 12.38 08 17.5 17.5 01 09 8.96

 47 -  SAADA  RABAB   202035074299 9.98 9.98 00 3.64 11.34 7.65 8.64 7.91 04 8.32 8.5 12.0 9.13 02 11.0 11.0 01 07 8.69

 48 -  TAALLAH  BASMA   202035074392 4.97 4.97 00 4.63 4.79 8.32 6.3 6.04 00 12.69 13.75 12.31 13.04 08 16.5 16.5 01 09 8.59

 49 -  TABBI  AYMEN   181835083922 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 50 -  TAIBAOUI  Smail   171735102104 7.73 7.73 00 2.98 1.65 10.16 6.3 5.39 04 4.38 6.5 11.5 6.65 02 12.0 12.0 01 07 6.42

 51 -  ZAABAR  ILHAM   202035074364 9.98 9.98 00 6.64 5.37 7.98 7.64 6.99 00 7.82 9.5 12.62 9.45 02 17.0 17.0 01 03 8.65

 52 -  ZAHAR  KARIMA   202035079194 4.47 4.47 00 4.63 5.16 1.34 6.3 4.57 00 4.07 7.5 12.56 7.14 02 10.0 10.0 01 03 5.63

 2Page 2 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 15-06-202252 11 41



  Université Mohamed Boudiaf  - M'sila
  Faculté des Sciences
  Département de Physique

Filière : Physique

Spécialité : 

Licence  Académique

Domaine: Sciences de la Matière  ( Système LMD )   /  2 ième Année

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

PV de délibération global 2021/2022

الجمھوریة الجزائریة الدیمقراطیة الشعبیة

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

N° Nom Prénom N° D'inscription MS1 CS1 MS2 CS2

Licence 1

MA1 CA1 MS3 CS3 MS4 CS4

Licence 2

MA2 CA2 CTA Decision

1 ABDELHAK Asma 181835080048 10.04 30 09.17 12 09.60 42 11.87 30 10.52 30 11.19 60 102 Dettes

2 ABI Besma 202035079088 10.27 30 08.45 10 09.36 40 09.09 18 08.31 9 08.70 27 67 Ajourné

3 AMEUR Yousra 202035070412 09.58 30 10.88 30 10.23 60 09.32 14 09.96 15 09.64 29 89 Ajourné

4 ATTOUI Chirine 202035079187 10.22 30 08.96 14 09.59 44 08.97 12 09.03 9 09.00 21 65 Ajourné

5 BAOUCHE Soad 202035073896 08.25 30 12.70 30 10.48 60 10.49 30 10.95 30 10.72 60 120 Ad S01

6 BENCHELALI Oumaima Fat 202035072339 10.08 30 08.49 12 09.28 42 07.28 8 06.52 2 06.90 10 52 Ajourné

7 BENCHOHRA Amal 202035072241 08.79 12 10.63 30 09.71 42 07.41 8 08.11 9 07.76 17 59 Ajourné

8 BENTALEB Islam 202035068815 10.01 30 08.59 10 09.30 40 07.27 5 06.69 5 06.98 10 50 Ajourné

9 BOUDRAA Samah 191935078202 11.29 30 09.37 30 10.33 60 08.72 11 07.02 3 07.87 14 74 Ajourné

10 BOUKHAROUB Akram 202035078733 10.24 30 11.25 30 10.75 60 13.36 30 12.43 30 12.89 60 120 Ad S01

11 BRAHIMI Aya 202035074262 10.49 30 09.87 30 10.18 60 10.55 30 09.22 13 09.89 43 103 Dettes

12 CHAIBI Ismail 171735093143 11.13 30 08.88 30 10.01 60 08.16 12 08.77 13 08.47 25 85 Ajourné

13 CHAOULA Nada 202035073120 08.84 14 08.49 18 08.66 32 08.91 19 07.91 7 08.41 26 58 Ajourné

14 CHETTA Lamya 202035069402 10.24 30 08.97 16 09.60 46 12.64 30 10.49 30 11.57 60 106 Dettes

15 CHOUTLA Aicha 202035078370 10.09 30 10.54 30 10.32 60 09.34 11 08.76 10 09.05 21 81 Ajourné

16 DAHMANI Imadeddine 20125078920 08.06 14 10.78 30 09.42 44 08.89 12 10.37 30 09.63 42 86 Ajourné

17 DEBIH Wissal Chah 202035069677 10.87 30 12.94 30 11.91 60 12.30 30 11.97 30 12.13 60 120 Ad S01

18 DEHACHE Warda 202035074373 08.46 6 10.06 30 09.26 36 08.12 7 08.06 6 08.09 13 49 Ajourné

19 DEHAIMI Imane 202035075530 08.97 24 10.63 30 09.80 54 09.24 10 07.73 6 08.48 16 70 Ajourné

20 DELIAH Inasse 202035088420 03.95 2 11.04 30 07.49 32 08.36 11 07.25 3 07.81 14 46 Ajourné

21 DHAOUADI Meryem 202035069478 10.08 30 07.80 8 08.94 38 08.92 13 09.46 19 09.19 32 70 Ajourné

22 DJABRALLAH Malika-djih 202035078412 08.45 10 09.78 24 09.11 34 07.56 13 09.00 9 08.28 22 56 Ajourné

23 DJILAH Naima 202035075226 10.53 30 08.85 10 09.69 40 07.15 10 09.35 9 08.25 19 59 Ajourné

24 FAID Lamia 191935076555 07.75 8 10.04 30 08.89 38 11.89 30 09.96 30 10.93 60 98 Dettes

25 FERHAT Fayza 202035069372 11.49 30 10.46 30 10.98 60 10.03 30 09.58 15 09.81 45 105 Dettes

26 GASRI Rim 202035078451 09.09 22 09.27 16 09.18 38 07.30 8 06.07 2 06.69 10 48 Ajourné

27 GHARBI Amel 202035076689 09.32 16 09.63 16 09.47 32 08.79 18 09.02 12 08.91 30 62 Ajourné

28 GHARSALLAH Chourouk 202035072738 08.32 10 10.98 30 09.65 40 06.64 5 04.53 3 05.58 8 48 Ajourné

29 HACENE BLIDI Aya 202035068674 10.28 30 08.37 8 09.33 38 09.66 7 01.78 2 05.72 9 47 Ajourné

30 HAMIDA Imane 202035072477 10.16 30 08.92 10 09.54 40 09.94 17 08.62 14 09.28 31 71 Ajourné

31 HERAIZ Samia 202035074035 12.76 30 15.26 30 14.01 60 13.71 30 12.75 30 13.23 60 120 Ad S01

32 LAHMAR Khalissa 202035069013 08.54 6 10.10 30 09.32 36 08.06 9 08.68 9 08.37 18 54 Ajourné

33 LAIZ Cheyma 202035069227 09.12 18 10.04 30 09.58 48 09.70 11 09.91 13 09.80 24 72 Ajourné

34 LAKEL Abdelkader 191935075401 09.02 10 10.49 30 09.75 40 12.00 30 10.39 30 11.20 60 100 Dettes

35 LANNAK Affaf 202035076018 10.28 30 10.89 30 10.59 60 09.97 17 09.60 13 09.78 30 90 Dettes

36 LEBOUKH Amel 202035076008 08.92 30 11.34 30 10.13 60 09.94 30 11.64 30 10.79 60 120 Ad S01

37 MAATOUG Loubna 202035074402 09.61 12 09.42 22 09.51 34 07.62 8 08.51 9 08.07 17 51 Ajourné

38 MADANI Laribi 202035078440 11.70 30 10.80 30 11.25 60 12.82 30 12.86 30 12.84 60 120 Ad S01

39 MAHDI Hanine 202035074292 10.70 30 11.74 30 11.22 60 11.27 30 08.48 6 09.88 36 96 Dettes

40 MEDJENAH Houweyda 202035074345 11.00 30 09.16 30 10.08 60 00.00 0 00.00 0 00.00 0 60 Ajourné

41 MELOUKI Halima 202035068989 08.81 12 10.28 30 09.55 42 09.06 9 09.86 13 09.46 22 64 Ajourné



  Université Mohamed Boudiaf  - M'sila
  Faculté des Sciences
  Département de Physique

Filière : Physique

Spécialité : 

Licence  Académique

Domaine: Sciences de la Matière  ( Système LMD )   /  2 ième Année

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

PV de délibération global 2021/2022

الجمھوریة الجزائریة الدیمقراطیة الشعبیة

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

N° Nom Prénom N° D'inscription MS1 CS1 MS2 CS2

Licence 1

MA1 CA1 MS3 CS3 MS4 CS4

Licence 2

MA2 CA2 CTA Decision

42 MOHADI HALIMA 162035086261 16.67 30 14.33 30 15.50 60 14.91 30 13.71 30 14.31 60 120 Ad S01

43 NOUICER Cheyma 202035069239 10.10 30 08.71 10 09.40 40 11.39 30 09.34 30 10.37 60 100 Dettes

44 OIALI Radja 202035072614 09.65 24 09.21 18 09.43 42 08.98 11 07.55 9 08.27 20 62 Ajourné

45 REGUIEG Abdelhamid 191932048869 08.17 16 10.11 30 09.14 46 07.52 5 06.89 3 07.21 8 54 Ajourné

46 ROUBACHE Hadjer 202035079173 09.54 24 08.61 10 09.08 34 08.74 11 08.96 9 08.85 20 54 Ajourné

47 SAADA Rabab 202035074299 10.08 30 08.72 10 09.40 40 10.96 30 08.69 7 09.83 37 77 Ajourné

48 TAALLAH Basma 202035074392 08.79 12 10.65 30 09.72 42 07.48 8 08.59 9 08.04 17 59 Ajourné

49 TABBI Aymen 181835083922 07.78 20 08.09 10 07.93 30 00.70 2 00.00 0 00.35 2 32 Ajourné

50 TAIBAOUI Smail 171735102104 10.01 30 10.12 30 10.06 60 08.46 15 06.42 7 07.44 22 82 Ajourné

51 ZAABAR Ilham 202035074364 09.31 18 09.35 14 09.33 32 07.99 11 08.65 3 08.32 14 46 Ajourné

52 ZEHAR Karima 202035079194 09.19 16 10.03 30 09.61 46 05.79 4 05.63 3 05.71 7 53 Ajourné

Pr. SALMI Mohamed

Fait à Msila le : 15/06/2022

Visa du  Chef de Département

Nom_ensMatière Signature

Math 3 S. BOUNAB -

Méc Ana S. SAIB -

Vib & Ond H. BAAZIZ -

Optiq B. ASSAOUS -

Méth Num N. BAADJI -

TP Opt S. BENYATTOU -

TP Vib & Ond M. DEBABI -

Crista S. FERAHTIA -

Angl 3 K. MAHDI -

Elec Gén H. LATELLI -

MDF K. MAHDI -

TP Thermo M. DEBABI -

Spect F. BOUCHELAGHEM -

Ang 4 K. MAHDI -

Math 4 S. BOUNAB -

MQ M. DEBABI -

Elec-magné Y. SABRI -

Thermo F. TAHROUR -

Signature du président de la délibération

S. SAIB



Département de Physique
Faculté des sciences
Université de M’Sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة
   كلية العلوم
 قسم الفيزياء

N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Anglais 4  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202035079088 ABI BESMA 16.0 0.0 16.0 NORMALE1
202035070412 AMEUR YOUSRA 15.5 0.0 15.5 NORMALE2
202035079187 ATTOUI CHIRINE 17.0 0.0 17.0 NORMALE3
202035073896 BAOUCHE SOUAD 14.5 0.0 14.5 NORMALE4
202035072339 BEN CHELALI OUMAIMA 7.0 0.0 7.0 NORMALE5
202035072241 BEN CHOHRA AMAL 6.0 0.0 6.0 NORMALE6
202035068815 BEN TALEB ISLAM 5.0 0.0 5.0 NORMALE7
191935078202 BOUDRAA Samah 16.0 0.0 16.0 NORMALE8
202035078733 BOUKHAROUBA AKRAM 12.5 0.0 12.5 NORMALE9
202035073120 CHAOULA NADA 11.0 0.0 11.0 NORMALE10
202035069402 CHETTA LAMIA 17.0 0.0 17.0 NORMALE11
202035078370 CHOUTLA AICHA 15.5 0.0 15.5 NORMALE12
20125078920 DAHMANI Imadeddine 15.5 0.0 15.5 NORMALE13
202035088420 DALIA Inase 10.0 0.0 10.0 NORMALE14
202035069677 DEBIH WISSAL 18.5 0.0 18.5 NORMALE15
202035074373 DEHACHE WARDA 16.0 0.0 16.0 NORMALE16
202035079173 ROUBACHE HADJER 17.5 0.0 17.5 NORMALE17
181835083922 TABBI AYMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Anglais 4  /  Section 1  / Groupe 2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181835080048 ABDELHAK Asma 16.0 0.0 16.0 NORMALE1
202035074262 BRAHIMI AYA 17.5 0.0 17.5 NORMALE2
171735093143 CHAIBI Ismail 11.0 0.0 11.0 NORMALE3
202035075530 DEHAIMI IMANE 14.0 0.0 14.0 NORMALE4
202035069478 DHOUADI MERYEM 17.0 0.0 17.0 NORMALE5
202035078412 DJABRALLAH MALIKA 14.5 0.0 14.5 NORMALE6
202035075226 DJILAH NAIMA 17.5 0.0 17.5 NORMALE7
191935076555 FAID LAMIA 16.5 0.0 16.5 NORMALE8
202035069372 FERHAT FAYZA 17.0 0.0 17.0 NORMALE9
202035078451 GASRI RIM 5.0 0.0 5.0 NORMALE10
202035076689 GHARBI AMEL 10.0 0.0 10.0 NORMALE11
202035072738 GHARSSALLAH CHOUROUK 13.5 0.0 13.5 NORMALE12
202035068674 HACENE BLIDI AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
202035072477 HAMIDA IMANE 11.5 0.0 11.5 NORMALE14
202035074035 HERAIZ SAMIA 14.5 0.0 14.5 NORMALE15
202035069013 LAHMAR KHALISSA 12.5 0.0 12.5 NORMALE16
202035069227 LAIZ CHAIMA 16.0 0.0 16.0 NORMALE17

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 2 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Anglais 4  /  Section 1  / Groupe 3Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191935075401 LAKEL Abdelkader 12.0 0.0 12.0 NORMALE1
202035076018 LANNAK AFFAF 15.5 0.0 15.5 NORMALE2
202035076008 LEBOUKH AMEL 16.5 0.0 16.5 NORMALE3
202035074402 MAATOUG LOUBNA 17.5 0.0 17.5 NORMALE4
202035078440 MADANI LARIBI 10.0 0.0 10.0 NORMALE5
202035074292 MAHDI HANINE 12.0 0.0 12.0 NORMALE6
202035074345 MEDJNAH HOIUDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
202035068989 MELOUKI HALIMA 13.0 0.0 13.0 NORMALE8
162035086261 MOHADI HALIMA 14.0 0.0 14.0 NORMALE9
202035069239 NOUICER CHEYMA 16.0 0.0 16.0 NORMALE10
202035072614 OUALI RADJA 15.5 0.0 15.5 NORMALE11
191932048869 REGUIEG ABDELHAMID 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
202035074299 SAADA RABAB 11.0 0.0 11.0 NORMALE13
202035074392 TAALLAH BASMA 16.5 0.0 16.5 NORMALE14
171735102104 TAIBAOUI Smail 12.0 0.0 12.0 NORMALE15
202035074364 ZAABAR ILHAM 17.0 0.0 17.0 NORMALE16
202035079194 ZAHAR KARIMA 10.0 0.0 10.0 NORMALE17

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 3 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Electromagnétisme  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202035079088 ABI BESMA 2.0 8.0 3.98 NORMALE1
202035070412 AMEUR YOUSRA 4.0 14.5 7.47 NORMALE2
202035079187 ATTOUI CHIRINE 2.0 8.0 3.98 NORMALE3
202035073896 BAOUCHE SOUAD 8.0 15.0 10.31 NORMALE4
202035072339 BEN CHELALI OUMAIMA 2.0 8.0 3.98 NORMALE5
202035072241 BEN CHOHRA AMAL 3.0 14.0 6.63 NORMALE6
202035068815 BEN TALEB ISLAM 2.0 16.0 6.62 NORMALE7
191935078202 BOUDRAA Samah 4.0 8.0 5.32 NORMALE8
202035078733 BOUKHAROUBA AKRAM 11.0 17.0 12.98 NORMALE9
202035073120 CHAOULA NADA 10.0 12.0 10.66 NORMALE10
202035069402 CHETTA LAMIA 3.0 12.0 5.97 NORMALE11
202035078370 CHOUTLA AICHA 3.0 13.0 6.3 NORMALE12
20125078920 DAHMANI Imadeddine 3.0 14.0 6.63 NORMALE13
202035088420 DALIA Inase 4.0 11.0 6.31 NORMALE14
202035069677 DEBIH WISSAL 5.5 13.5 8.14 NORMALE15
202035074373 DEHACHE WARDA 0.5 10.0 3.64 NORMALE16
202035079173 ROUBACHE HADJER 2.0 10.0 4.64 NORMALE17
181835083922 TABBI AYMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 4 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Electromagnétisme  /  Section 1  / Groupe 2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181835080048 ABDELHAK Asma 11.66 11.66 11.66 NORMALE1
202035074262 BRAHIMI AYA 2.0 13.0 5.63 NORMALE2
171735093143 CHAIBI Ismail 1.0 10.0 3.97 NORMALE3
202035075530 DEHAIMI IMANE 2.0 10.0 4.64 NORMALE4
202035069478 DHOUADI MERYEM 4.0 11.0 6.31 NORMALE5
202035078412 DJABRALLAH MALIKA 3.0 11.0 5.64 NORMALE6
202035075226 DJILAH NAIMA 5.0 10.0 6.65 NORMALE7
191935076555 FAID LAMIA 9.0 14.0 10.65 NORMALE8
202035069372 FERHAT FAYZA 8.5 13.0 9.99 NORMALE9
202035078451 GASRI RIM 0.5 11.0 3.97 NORMALE10
202035076689 GHARBI AMEL 3.0 13.0 6.3 NORMALE11
202035072738 GHARSSALLAH CHOUROUK 0.5 8.0 2.98 NORMALE12
202035068674 HACENE BLIDI AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
202035072477 HAMIDA IMANE 9.0 13.5 10.49 NORMALE14
202035074035 HERAIZ SAMIA 10.0 10.5 10.17 NORMALE15
202035069013 LAHMAR KHALISSA 2.0 10.5 4.81 NORMALE16
202035069227 LAIZ CHAIMA 2.0 13.0 5.63 NORMALE17

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 5 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Electromagnétisme  /  Section 1  / Groupe 3Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191935075401 LAKEL Abdelkader 9.0 14.0 10.65 NORMALE1
202035076018 LANNAK AFFAF 3.5 14.0 6.97 NORMALE2
202035076008 LEBOUKH AMEL 12.0 17.0 13.65 NORMALE3
202035074402 MAATOUG LOUBNA 2.0 12.0 5.3 NORMALE4
202035078440 MADANI LARIBI 12.0 17.0 13.65 NORMALE5
202035074292 MAHDI HANINE 4.0 11.0 6.31 NORMALE6
202035074345 MEDJNAH HOIUDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
202035068989 MELOUKI HALIMA 1.0 11.0 4.3 NORMALE8
162035086261 MOHADI HALIMA 6.0 12.5 8.15 NORMALE9
202035069239 NOUICER CHEYMA 0.5 10.0 3.64 NORMALE10
202035072614 OUALI RADJA 1.0 6.0 2.65 NORMALE11
191932048869 REGUIEG ABDELHAMID 2.0 8.0 3.98 NORMALE12
202035074299 SAADA RABAB 0.5 10.0 3.64 NORMALE13
202035074392 TAALLAH BASMA 1.0 12.0 4.63 NORMALE14
171735102104 TAIBAOUI Smail 0.5 8.0 2.98 NORMALE15
202035074364 ZAABAR ILHAM 4.0 12.0 6.64 NORMALE16
202035079194 ZAHAR KARIMA 1.0 12.0 4.63 NORMALE17

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 6 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Electronique Générale  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202035079088 ABI BESMA 8.5 10.63 9.57 NORMALE1
202035070412 AMEUR YOUSRA 4.0 12.0 8.0 NORMALE2
202035079187 ATTOUI CHIRINE 9.0 10.75 9.88 NORMALE3
202035073896 BAOUCHE SOUAD 10.5 17.63 14.07 NORMALE4
202035072339 BEN CHELALI OUMAIMA 6.0 13.0 9.5 NORMALE5
202035072241 BEN CHOHRA AMAL 3.0 10.75 6.88 NORMALE6
202035068815 BEN TALEB ISLAM 1.5 10.38 5.94 NORMALE7
191935078202 BOUDRAA Samah 1.5 7.88 4.69 NORMALE8
202035078733 BOUKHAROUBA AKRAM 13.0 14.25 13.63 NORMALE9
202035073120 CHAOULA NADA 1.0 11.25 6.13 NORMALE10
202035069402 CHETTA LAMIA 9.0 10.75 9.88 NORMALE11
202035078370 CHOUTLA AICHA 1.0 11.25 6.13 NORMALE12
20125078920 DAHMANI Imadeddine 13.5 11.88 12.69 NORMALE13
202035088420 DALIA Inase 0.5 15.13 7.82 NORMALE14
202035069677 DEBIH WISSAL 4.5 16.13 10.32 NORMALE15
202035074373 DEHACHE WARDA 1.5 5.38 3.44 NORMALE16
202035079173 ROUBACHE HADJER 9.0 10.75 9.88 NORMALE17
181835083922 TABBI AYMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 7 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Electronique Générale  /  Section 1  / Groupe 2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181835080048 ABDELHAK Asma 8.0 8.0 8.0 NORMALE1
202035074262 BRAHIMI AYA 9.0 8.25 8.63 NORMALE2
171735093143 CHAIBI Ismail 1.5 11.38 6.44 NORMALE3
202035075530 DEHAIMI IMANE 5.0 9.75 7.38 NORMALE4
202035069478 DHOUADI MERYEM 3.5 11.88 7.69 NORMALE5
202035078412 DJABRALLAH MALIKA 3.0 9.25 6.13 NORMALE6
202035075226 DJILAH NAIMA 9.0 9.75 9.38 NORMALE7
191935076555 FAID LAMIA 3.5 11.88 7.69 NORMALE8
202035069372 FERHAT FAYZA 0.5 10.13 5.32 NORMALE9
202035078451 GASRI RIM 0.0 11.0 5.5 NORMALE10
202035076689 GHARBI AMEL 8.0 16.5 12.25 NORMALE11
202035072738 GHARSSALLAH CHOUROUK 2.0 2.5 2.25 NORMALE12
202035068674 HACENE BLIDI AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
202035072477 HAMIDA IMANE 0.5 11.13 5.82 NORMALE14
202035074035 HERAIZ SAMIA 15.0 14.75 14.88 NORMALE15
202035069013 LAHMAR KHALISSA 8.0 12.0 10.0 NORMALE16
202035069227 LAIZ CHAIMA 7.5 12.88 10.19 NORMALE17

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 8 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Electronique Générale  /  Section 1  / Groupe 3Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191935075401 LAKEL Abdelkader 10.0 12.5 11.25 NORMALE1
202035076018 LANNAK AFFAF 8.0 13.0 10.5 NORMALE2
202035076008 LEBOUKH AMEL 8.0 17.0 12.5 NORMALE3
202035074402 MAATOUG LOUBNA 6.5 12.63 9.57 NORMALE4
202035078440 MADANI LARIBI 5.5 16.38 10.94 NORMALE5
202035074292 MAHDI HANINE 5.5 12.38 8.94 NORMALE6
202035074345 MEDJNAH HOIUDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
202035068989 MELOUKI HALIMA 9.0 13.25 11.13 NORMALE8
162035086261 MOHADI HALIMA 13.5 16.38 14.94 NORMALE9
202035069239 NOUICER CHEYMA 9.0 8.25 8.63 NORMALE10
202035072614 OUALI RADJA 10.5 7.63 9.07 NORMALE11
191932048869 REGUIEG ABDELHAMID 3.0 6.75 4.88 NORMALE12
202035074299 SAADA RABAB 4.5 12.13 8.32 NORMALE13
202035074392 TAALLAH BASMA 11.5 13.88 12.69 NORMALE14
171735102104 TAIBAOUI Smail 3.0 5.75 4.38 NORMALE15
202035074364 ZAABAR ILHAM 6.5 9.13 7.82 NORMALE16
202035079194 ZAHAR KARIMA 0.5 7.63 4.07 NORMALE17

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 9 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Fonction de la Variable Complexe  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202035079088 ABI BESMA 1.5 14.37 5.75 NORMALE1
202035070412 AMEUR YOUSRA 4.5 16.12 8.33 NORMALE2
202035079187 ATTOUI CHIRINE 4.0 15.0 7.63 NORMALE3
202035073896 BAOUCHE SOUAD 5.5 16.37 9.09 NORMALE4
202035072339 BEN CHELALI OUMAIMA 1.0 13.75 5.21 NORMALE5
202035072241 BEN CHOHRA AMAL 9.0 12.25 10.07 NORMALE6
202035068815 BEN TALEB ISLAM 1.0 10.25 4.05 NORMALE7
191935078202 BOUDRAA Samah 1.0 14.75 5.54 NORMALE8
202035078733 BOUKHAROUBA AKRAM 14.0 18.0 15.32 NORMALE9
202035073120 CHAOULA NADA 5.0 16.25 8.71 NORMALE10
202035069402 CHETTA LAMIA 6.0 16.0 9.3 NORMALE11
202035078370 CHOUTLA AICHA 7.5 16.87 10.59 NORMALE12
20125078920 DAHMANI Imadeddine 9.0 16.75 11.56 NORMALE13
202035088420 DALIA Inase 3.0 14.75 6.88 NORMALE14
202035069677 DEBIH WISSAL 9.5 17.37 12.1 NORMALE15
202035074373 DEHACHE WARDA 5.5 15.87 8.92 NORMALE16
202035079173 ROUBACHE HADJER 0.5 14.62 5.16 NORMALE17
181835083922 TABBI AYMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 10 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Fonction de la Variable Complexe  /  Section 1  / Groupe 2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181835080048 ABDELHAK Asma 10.82 10.82 10.82 NORMALE1
202035074262 BRAHIMI AYA 9.0 14.25 10.73 NORMALE2
171735093143 CHAIBI Ismail 1.0 14.75 5.54 NORMALE3
202035075530 DEHAIMI IMANE 8.0 10.0 8.66 NORMALE4
202035069478 DHOUADI MERYEM 8.0 17.0 10.97 NORMALE5
202035078412 DJABRALLAH MALIKA 6.0 15.5 9.14 NORMALE6
202035075226 DJILAH NAIMA 3.5 14.87 7.25 NORMALE7
191935076555 FAID LAMIA 1.0 13.75 5.21 NORMALE8
202035069372 FERHAT FAYZA 5.5 16.37 9.09 NORMALE9
202035078451 GASRI RIM 0.5 10.0 3.64 NORMALE10
202035076689 GHARBI AMEL 1.0 15.25 5.7 NORMALE11
202035072738 GHARSSALLAH CHOUROUK 0.5 13.12 4.66 NORMALE12
202035068674 HACENE BLIDI AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
202035072477 HAMIDA IMANE 7.5 16.87 10.59 NORMALE14
202035074035 HERAIZ SAMIA 10.5 17.62 12.85 NORMALE15
202035069013 LAHMAR KHALISSA 6.5 16.12 9.67 NORMALE16
202035069227 LAIZ CHAIMA 8.0 16.5 10.81 NORMALE17

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 11 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Fonction de la Variable Complexe  /  Section 1  / Groupe 3Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191935075401 LAKEL Abdelkader 10.5 10.5 10.5 NORMALE1
202035076018 LANNAK AFFAF 8.5 16.62 11.18 NORMALE2
202035076008 LEBOUKH AMEL 10.0 17.5 12.48 NORMALE3
202035074402 MAATOUG LOUBNA 2.5 15.12 6.66 NORMALE4
202035078440 MADANI LARIBI 14.0 18.5 15.49 NORMALE5
202035074292 MAHDI HANINE 4.0 16.0 7.96 NORMALE6
202035074345 MEDJNAH HOIUDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
202035068989 MELOUKI HALIMA 10.0 17.0 12.31 NORMALE8
162035086261 MOHADI HALIMA 17.0 19.25 17.74 NORMALE9
202035069239 NOUICER CHEYMA 2.0 15.0 6.29 NORMALE10
202035072614 OUALI RADJA 1.0 9.25 3.72 NORMALE11
191932048869 REGUIEG ABDELHAMID 3.0 11.25 5.72 NORMALE12
202035074299 SAADA RABAB 8.5 17.12 11.34 NORMALE13
202035074392 TAALLAH BASMA 0.0 14.5 4.79 NORMALE14
171735102104 TAIBAOUI Smail 0.0 5.0 1.65 NORMALE15
202035074364 ZAABAR ILHAM 1.0 14.25 5.37 NORMALE16
202035079194 ZAHAR KARIMA 0.5 14.62 5.16 NORMALE17

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 12 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Mécanique des Fluides  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202035079088 ABI BESMA 13.0 12.0 12.5 NORMALE1
202035070412 AMEUR YOUSRA 6.0 15.0 10.5 NORMALE2
202035079187 ATTOUI CHIRINE 11.0 15.0 13.0 NORMALE3
202035073896 BAOUCHE SOUAD 7.0 15.0 11.0 NORMALE4
202035072339 BEN CHELALI OUMAIMA 3.0 10.0 6.5 NORMALE5
202035072241 BEN CHOHRA AMAL 7.0 14.0 10.5 NORMALE6
202035068815 BEN TALEB ISLAM 9.0 13.0 11.0 NORMALE7
191935078202 BOUDRAA Samah 4.5 15.0 9.75 NORMALE8
202035078733 BOUKHAROUBA AKRAM 10.0 15.0 12.5 NORMALE9
202035073120 CHAOULA NADA 3.0 12.0 7.5 NORMALE10
202035069402 CHETTA LAMIA 13.25 15.0 14.13 NORMALE11
202035078370 CHOUTLA AICHA 6.0 15.0 10.5 NORMALE12
20125078920 DAHMANI Imadeddine 10.0 14.0 12.0 NORMALE13
202035088420 DALIA Inase 4.0 13.0 8.5 NORMALE14
202035069677 DEBIH WISSAL 10.0 15.0 12.5 NORMALE15
202035074373 DEHACHE WARDA 7.0 14.0 10.5 NORMALE16
202035079173 ROUBACHE HADJER 15.75 13.0 14.38 NORMALE17
181835083922 TABBI AYMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 13 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Mécanique des Fluides  /  Section 1  / Groupe 2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181835080048 ABDELHAK Asma 12.5 12.5 12.5 NORMALE1
202035074262 BRAHIMI AYA 10.5 13.0 11.75 NORMALE2
171735093143 CHAIBI Ismail 11.25 11.25 11.25 NORMALE3
202035075530 DEHAIMI IMANE 10.0 10.0 10.0 NORMALE4
202035069478 DHOUADI MERYEM 11.5 15.0 13.25 NORMALE5
202035078412 DJABRALLAH MALIKA 10.0 14.0 12.0 NORMALE6
202035075226 DJILAH NAIMA 15.5 13.0 14.25 NORMALE7
191935076555 FAID LAMIA 13.25 15.0 14.13 NORMALE8
202035069372 FERHAT FAYZA 13.0 15.0 14.0 NORMALE9
202035078451 GASRI RIM 3.0 14.0 8.5 NORMALE10
202035076689 GHARBI AMEL 11.5 15.0 13.25 NORMALE11
202035072738 GHARSSALLAH CHOUROUK 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
202035068674 HACENE BLIDI AYA 3.0 12.0 7.5 NORMALE13
202035072477 HAMIDA IMANE 7.5 13.0 10.25 NORMALE14
202035074035 HERAIZ SAMIA 12.75 15.0 13.88 NORMALE15
202035069013 LAHMAR KHALISSA 10.0 15.0 12.5 NORMALE16
202035069227 LAIZ CHAIMA 13.0 15.0 14.0 NORMALE17

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 14 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Mécanique des Fluides  /  Section 1  / Groupe 3Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191935075401 LAKEL Abdelkader 10.25 10.25 10.25 NORMALE1
202035076018 LANNAK AFFAF 12.0 15.0 13.5 NORMALE2
202035076008 LEBOUKH AMEL 10.5 14.0 12.25 NORMALE3
202035074402 MAATOUG LOUBNA 10.0 14.0 12.0 NORMALE4
202035078440 MADANI LARIBI 11.0 15.0 13.0 NORMALE5
202035074292 MAHDI HANINE 5.0 14.0 9.5 NORMALE6
202035074345 MEDJNAH HOIUDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
202035068989 MELOUKI HALIMA 12.5 15.0 13.75 NORMALE8
162035086261 MOHADI HALIMA 15.0 15.0 15.0 NORMALE9
202035069239 NOUICER CHEYMA 12.5 14.0 13.25 NORMALE10
202035072614 OUALI RADJA 12.0 13.0 12.5 NORMALE11
191932048869 REGUIEG ABDELHAMID 3.0 10.0 6.5 NORMALE12
202035074299 SAADA RABAB 3.0 14.0 8.5 NORMALE13
202035074392 TAALLAH BASMA 13.5 14.0 13.75 NORMALE14
171735102104 TAIBAOUI Smail 3.0 10.0 6.5 NORMALE15
202035074364 ZAABAR ILHAM 6.0 13.0 9.5 NORMALE16
202035079194 ZAHAR KARIMA 3.0 12.0 7.5 NORMALE17

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 15 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Mécanique Quantique  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202035079088 ABI BESMA 3.0 11.0 5.64 NORMALE1
202035070412 AMEUR YOUSRA 5.5 13.0 7.98 NORMALE2
202035079187 ATTOUI CHIRINE 2.0 11.0 4.97 NORMALE3
202035073896 BAOUCHE SOUAD 5.0 13.0 7.64 NORMALE4
202035072339 BEN CHELALI OUMAIMA 2.0 11.0 4.97 NORMALE5
202035072241 BEN CHOHRA AMAL 6.5 11.0 7.99 NORMALE6
202035068815 BEN TALEB ISLAM 2.5 0.0 1.68 NORMALE7
191935078202 BOUDRAA Samah 5.0 12.0 7.31 NORMALE8
202035078733 BOUKHAROUBA AKRAM 6.0 13.0 8.31 NORMALE9
202035073120 CHAOULA NADA 4.5 13.0 7.31 NORMALE10
202035069402 CHETTA LAMIA 10.0 13.0 10.99 NORMALE11
202035078370 CHOUTLA AICHA 6.0 13.0 8.31 NORMALE12
20125078920 DAHMANI Imadeddine 6.0 12.0 7.98 NORMALE13
202035088420 DALIA Inase 5.0 6.0 5.33 NORMALE14
202035069677 DEBIH WISSAL 8.0 13.0 9.65 NORMALE15
202035074373 DEHACHE WARDA 6.0 12.0 7.98 NORMALE16
202035079173 ROUBACHE HADJER 3.0 11.0 5.64 NORMALE17
181835083922 TABBI AYMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 16 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Mécanique Quantique  /  Section 1  / Groupe 2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181835080048 ABDELHAK Asma 8.0 13.0 9.65 NORMALE1
202035074262 BRAHIMI AYA 4.5 13.0 7.31 NORMALE2
171735093143 CHAIBI Ismail 10.0 13.0 10.99 NORMALE3
202035075530 DEHAIMI IMANE 7.5 10.0 8.33 NORMALE4
202035069478 DHOUADI MERYEM 4.0 11.0 6.31 NORMALE5
202035078412 DJABRALLAH MALIKA 5.5 10.0 6.99 NORMALE6
202035075226 DJILAH NAIMA 2.0 12.0 5.3 NORMALE7
191935076555 FAID LAMIA 6.5 12.0 8.32 NORMALE8
202035069372 FERHAT FAYZA 5.0 11.0 6.98 NORMALE9
202035078451 GASRI RIM 3.0 13.0 6.3 NORMALE10
202035076689 GHARBI AMEL 4.5 13.0 7.31 NORMALE11
202035072738 GHARSSALLAH CHOUROUK 2.0 5.0 2.99 NORMALE12
202035068674 HACENE BLIDI AYA 0.0 5.0 1.65 NORMALE13
202035072477 HAMIDA IMANE 7.5 12.0 8.99 NORMALE14
202035074035 HERAIZ SAMIA 11.0 13.0 11.66 NORMALE15
202035069013 LAHMAR KHALISSA 8.0 10.0 8.66 NORMALE16
202035069227 LAIZ CHAIMA 7.5 13.0 9.32 NORMALE17

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 17 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Mécanique Quantique  /  Section 1  / Groupe 3Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191935075401 LAKEL Abdelkader 10.0 10.0 10.0 NORMALE1
202035076018 LANNAK AFFAF 5.0 13.0 7.64 NORMALE2
202035076008 LEBOUKH AMEL 8.0 13.0 9.65 NORMALE3
202035074402 MAATOUG LOUBNA 6.5 11.0 7.99 NORMALE4
202035078440 MADANI LARIBI 15.5 12.0 14.35 NORMALE5
202035074292 MAHDI HANINE 4.0 12.0 6.64 NORMALE6
202035074345 MEDJNAH HOIUDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
202035068989 MELOUKI HALIMA 8.0 13.0 9.65 NORMALE8
162035086261 MOHADI HALIMA 18.5 14.5 17.18 NORMALE9
202035069239 NOUICER CHEYMA 6.0 12.0 7.98 NORMALE10
202035072614 OUALI RADJA 5.0 10.0 6.65 NORMALE11
191932048869 REGUIEG ABDELHAMID 5.5 12.0 7.65 NORMALE12
202035074299 SAADA RABAB 5.5 12.0 7.65 NORMALE13
202035074392 TAALLAH BASMA 6.5 12.0 8.32 NORMALE14
171735102104 TAIBAOUI Smail 10.16 10.16 10.16 NORMALE15
202035074364 ZAABAR ILHAM 6.0 12.0 7.98 NORMALE16
202035079194 ZAHAR KARIMA 2.0 0.0 1.34 NORMALE17

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 18 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Physique Atomique & Nucléaire/ Notion d'Astronomie et d'Astrophysique/ Spectroscopie/ Techniques d’Analyse Physico-chimique  /Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202035079088 ABI BESMA 5.25 12.25 7.56 NORMALE1
202035070412 AMEUR YOUSRA 11.75 15.25 12.91 NORMALE2
202035079187 ATTOUI CHIRINE 7.5 13.5 9.48 NORMALE3
202035073896 BAOUCHE SOUAD 10.0 15.0 11.65 NORMALE4
202035072339 BEN CHELALI OUMAIMA 4.0 12.0 6.64 NORMALE5
202035072241 BEN CHOHRA AMAL 4.0 12.0 6.64 NORMALE6
202035068815 BEN TALEB ISLAM 7.25 13.5 9.31 NORMALE7
191935078202 BOUDRAA Samah 0.0 10.0 3.3 NORMALE8
202035078733 BOUKHAROUBA AKRAM 8.75 14.25 10.57 NORMALE9
202035073120 CHAOULA NADA 2.0 11.0 4.97 NORMALE10
202035069402 CHETTA LAMIA 9.0 14.5 10.82 NORMALE11
202035078370 CHOUTLA AICHA 0.75 10.0 3.8 NORMALE12
20125078920 DAHMANI Imadeddine 8.0 14.0 9.98 NORMALE13
202035088420 DALIA Inase 2.25 11.5 5.3 NORMALE14
202035069677 DEBIH WISSAL 13.0 16.5 14.16 NORMALE15
202035074373 DEHACHE WARDA 2.75 11.25 5.56 NORMALE16
202035079173 ROUBACHE HADJER 5.75 12.75 8.06 NORMALE17
181835083922 TABBI AYMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE18

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 19 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Physique Atomique & Nucléaire/ Notion d'Astronomie et d'Astrophysique/ Spectroscopie/ Techniques d’Analyse Physico-chimique  /Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181835080048 ABDELHAK Asma 9.5 14.25 11.07 NORMALE1
202035074262 BRAHIMI AYA 5.25 12.0 7.48 NORMALE2
171735093143 CHAIBI Ismail 11.25 15.5 12.65 NORMALE3
202035075530 DEHAIMI IMANE 1.75 10.25 4.56 NORMALE4
202035069478 DHOUADI MERYEM 3.25 11.5 5.97 NORMALE5
202035078412 DJABRALLAH MALIKA 10.0 15.0 11.65 NORMALE6
202035075226 DJILAH NAIMA 7.0 13.5 9.15 NORMALE7
191935076555 FAID LAMIA 12.25 16.0 13.49 NORMALE8
202035069372 FERHAT FAYZA 2.25 11.0 5.14 NORMALE9
202035078451 GASRI RIM 3.5 11.25 6.06 NORMALE10
202035076689 GHARBI AMEL 10.0 15.0 11.65 NORMALE11
202035072738 GHARSSALLAH CHOUROUK 0.5 10.0 3.64 NORMALE12
202035068674 HACENE BLIDI AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
202035072477 HAMIDA IMANE 3.5 11.5 6.14 NORMALE14
202035074035 HERAIZ SAMIA 15.5 17.5 16.16 NORMALE15
202035069013 LAHMAR KHALISSA 4.0 12.0 6.64 NORMALE16
202035069227 LAIZ CHAIMA 5.25 12.5 7.64 NORMALE17

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 20 sur 27



N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Physique Atomique & Nucléaire/ Notion d'Astronomie et d'Astrophysique/ Spectroscopie/ Techniques d’Analyse Physico-chimique  /Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191935075401 LAKEL Abdelkader 10.75 15.25 12.24 NORMALE1
202035076018 LANNAK AFFAF 3.75 11.5 6.31 NORMALE2
202035076008 LEBOUKH AMEL 8.5 14.25 10.4 NORMALE3
202035074402 MAATOUG LOUBNA 2.25 12.0 5.47 NORMALE4
202035078440 MADANI LARIBI 13.25 16.5 14.32 NORMALE5
202035074292 MAHDI HANINE 9.0 14.5 10.82 NORMALE6
202035074345 MEDJNAH HOIUDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
202035068989 MELOUKI HALIMA 7.5 13.5 9.48 NORMALE8
162035086261 MOHADI HALIMA 12.5 16.25 13.74 NORMALE9
202035069239 NOUICER CHEYMA 7.0 13.5 9.15 NORMALE10
202035072614 OUALI RADJA 2.5 12.25 5.72 NORMALE11
191932048869 REGUIEG ABDELHAMID 4.25 12.0 6.81 NORMALE12
202035074299 SAADA RABAB 8.0 14.0 9.98 NORMALE13
202035074392 TAALLAH BASMA 2.0 11.0 4.97 NORMALE14
171735102104 TAIBAOUI Smail 5.5 12.25 7.73 NORMALE15
202035074364 ZAABAR ILHAM 8.0 14.0 9.98 NORMALE16
202035079194 ZAHAR KARIMA 1.5 10.5 4.47 NORMALE17
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N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Thermodynamique  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202035079088 ABI BESMA 5.0 13.0 7.64 NORMALE1
202035070412 AMEUR YOUSRA 8.0 15.0 10.31 NORMALE2
202035079187 ATTOUI CHIRINE 6.0 13.5 8.48 NORMALE3
202035073896 BAOUCHE SOUAD 8.0 15.0 10.31 NORMALE4
202035072339 BEN CHELALI OUMAIMA 3.0 13.0 6.3 NORMALE5
202035072241 BEN CHOHRA AMAL 4.0 14.0 7.3 NORMALE6
202035068815 BEN TALEB ISLAM 3.0 13.0 6.3 NORMALE7
191935078202 BOUDRAA Samah 3.0 13.0 6.3 NORMALE8
202035078733 BOUKHAROUBA AKRAM 12.0 16.0 13.32 NORMALE9
202035073120 CHAOULA NADA 4.0 13.0 6.97 NORMALE10
202035069402 CHETTA LAMIA 6.0 14.0 8.64 NORMALE11
202035078370 CHOUTLA AICHA 7.0 15.0 9.64 NORMALE12
20125078920 DAHMANI Imadeddine 6.0 14.0 8.64 NORMALE13
202035088420 DALIA Inase 4.0 13.0 6.97 NORMALE14
202035069677 DEBIH WISSAL 10.0 18.0 12.64 NORMALE15
202035074373 DEHACHE WARDA 7.0 14.5 9.48 NORMALE16
202035079173 ROUBACHE HADJER 6.0 14.0 8.64 NORMALE17
181835083922 TABBI AYMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
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N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Thermodynamique  /  Section 1  / Groupe 2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181835080048 ABDELHAK Asma 5.0 13.5 7.81 NORMALE1
202035074262 BRAHIMI AYA 5.0 14.0 7.97 NORMALE2
171735093143 CHAIBI Ismail 5.0 14.0 7.97 NORMALE3
202035075530 DEHAIMI IMANE 3.0 13.0 6.3 NORMALE4
202035069478 DHOUADI MERYEM 8.0 15.0 10.31 NORMALE5
202035078412 DJABRALLAH MALIKA 5.0 14.0 7.97 NORMALE6
202035075226 DJILAH NAIMA 6.0 14.0 8.64 NORMALE7
191935076555 FAID LAMIA 4.0 14.0 7.3 NORMALE8
202035069372 FERHAT FAYZA 9.0 15.0 10.98 NORMALE9
202035078451 GASRI RIM 3.0 13.0 6.3 NORMALE10
202035076689 GHARBI AMEL 3.0 13.0 6.3 NORMALE11
202035072738 GHARSSALLAH CHOUROUK 3.0 13.0 6.3 NORMALE12
202035068674 HACENE BLIDI AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
202035072477 HAMIDA IMANE 3.0 13.0 6.3 NORMALE14
202035074035 HERAIZ SAMIA 8.0 15.0 10.31 NORMALE15
202035069013 LAHMAR KHALISSA 3.0 13.0 6.3 NORMALE16
202035069227 LAIZ CHAIMA 6.0 14.0 8.64 NORMALE17
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N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Thermodynamique  /  Section 1  / Groupe 3Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191935075401 LAKEL Abdelkader 5.0 13.0 7.64 NORMALE1
202035076018 LANNAK AFFAF 5.0 13.0 7.64 NORMALE2
202035076008 LEBOUKH AMEL 6.0 15.0 8.97 NORMALE3
202035074402 MAATOUG LOUBNA 4.0 13.0 6.97 NORMALE4
202035078440 MADANI LARIBI 9.0 15.0 10.98 NORMALE5
202035074292 MAHDI HANINE 3.0 13.0 6.3 NORMALE6
202035074345 MEDJNAH HOIUDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
202035068989 MELOUKI HALIMA 4.0 13.0 6.97 NORMALE8
162035086261 MOHADI HALIMA 9.0 15.0 10.98 NORMALE9
202035069239 NOUICER CHEYMA 9.0 15.0 10.98 NORMALE10
202035072614 OUALI RADJA 3.0 13.0 6.3 NORMALE11
191932048869 REGUIEG ABDELHAMID 3.0 13.0 6.3 NORMALE12
202035074299 SAADA RABAB 6.0 14.0 8.64 NORMALE13
202035074392 TAALLAH BASMA 3.0 13.0 6.3 NORMALE14
171735102104 TAIBAOUI Smail 3.0 13.0 6.3 NORMALE15
202035074364 ZAABAR ILHAM 5.0 13.0 7.64 NORMALE16
202035079194 ZAHAR KARIMA 3.0 13.0 6.3 NORMALE17
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N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

TP Thermodynamique  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202035079088 ABI BESMA 12.31 12.31 12.31 NORMALE1
202035070412 AMEUR YOUSRA 12.5 12.5 12.5 NORMALE2
202035079187 ATTOUI CHIRINE 13.19 13.19 13.19 NORMALE3
202035073896 BAOUCHE SOUAD 13.19 13.19 13.19 NORMALE4
202035072339 BEN CHELALI OUMAIMA 11.25 11.25 11.25 NORMALE5
202035072241 BEN CHOHRA AMAL 12.56 12.56 12.56 NORMALE6
202035068815 BEN TALEB ISLAM 12.62 12.62 12.62 NORMALE7
191935078202 BOUDRAA Samah 12.56 12.56 12.56 NORMALE8
202035078733 BOUKHAROUBA AKRAM 12.19 12.19 12.19 NORMALE9
202035073120 CHAOULA NADA 12.0 12.0 12.0 NORMALE10
202035069402 CHETTA LAMIA 13.19 13.19 13.19 NORMALE11
202035078370 CHOUTLA AICHA 13.19 13.19 13.19 NORMALE12
20125078920 DAHMANI Imadeddine 13.19 13.19 13.19 NORMALE13
202035088420 DALIA Inase 12.0 12.0 12.0 NORMALE14
202035069677 DEBIH WISSAL 13.19 13.19 13.19 NORMALE15
202035074373 DEHACHE WARDA 12.62 12.62 12.62 NORMALE16
202035079173 ROUBACHE HADJER 13.38 13.38 13.38 NORMALE17
181835083922 TABBI AYMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
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N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

TP Thermodynamique  /  Section 1  / Groupe 2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181835080048 ABDELHAK Asma 12.0 12.0 12.0 NORMALE1
202035074262 BRAHIMI AYA 12.31 12.31 12.31 NORMALE2
171735093143 CHAIBI Ismail 12.5 12.5 12.5 NORMALE3
202035075530 DEHAIMI IMANE 11.38 11.38 11.38 NORMALE4
202035069478 DHOUADI MERYEM 11.88 11.88 11.88 NORMALE5
202035078412 DJABRALLAH MALIKA 11.56 11.56 11.56 NORMALE6
202035075226 DJILAH NAIMA 11.56 11.56 11.56 NORMALE7
191935076555 FAID LAMIA 11.88 11.88 11.88 NORMALE8
202035069372 FERHAT FAYZA 11.88 11.88 11.88 NORMALE9
202035078451 GASRI RIM 11.38 11.38 11.38 NORMALE10
202035076689 GHARBI AMEL 11.56 11.56 11.56 NORMALE11
202035072738 GHARSSALLAH CHOUROUK 11.56 11.56 11.56 NORMALE12
202035068674 HACENE BLIDI AYA 11.88 11.88 11.88 NORMALE13
202035072477 HAMIDA IMANE 11.56 11.56 11.56 NORMALE14
202035074035 HERAIZ SAMIA 12.12 12.12 12.12 NORMALE15
202035069013 LAHMAR KHALISSA 11.56 11.56 11.56 NORMALE16
202035069227 LAIZ CHAIMA 11.38 11.38 11.38 NORMALE17
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N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

TP Thermodynamique  /  Section 1  / Groupe 3Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191935075401 LAKEL Abdelkader 12.0 12.0 12.0 NORMALE1
202035076018 LANNAK AFFAF 12.62 12.62 12.62 NORMALE2
202035076008 LEBOUKH AMEL 12.62 12.62 12.62 NORMALE3
202035074402 MAATOUG LOUBNA 12.31 12.31 12.31 NORMALE4
202035078440 MADANI LARIBI 12.25 12.25 12.25 NORMALE5
202035074292 MAHDI HANINE 12.88 12.88 12.88 NORMALE6
202035074345 MEDJNAH HOIUDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
202035068989 MELOUKI HALIMA 12.56 12.56 12.56 NORMALE8
162035086261 MOHADI HALIMA 12.62 12.62 12.62 NORMALE9
202035069239 NOUICER CHEYMA 12.0 12.0 12.0 NORMALE10
202035072614 OUALI RADJA 13.38 13.38 13.38 NORMALE11
191932048869 REGUIEG ABDELHAMID 12.19 12.19 12.19 NORMALE12
202035074299 SAADA RABAB 12.0 12.0 12.0 NORMALE13
202035074392 TAALLAH BASMA 12.31 12.31 12.31 NORMALE14
171735102104 TAIBAOUI Smail 11.5 11.5 11.5 NORMALE15
202035074364 ZAABAR ILHAM 12.62 12.62 12.62 NORMALE16
202035079194 ZAHAR KARIMA 12.56 12.56 12.56 NORMALE17
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